Администрация МР «Сыктывдинский»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»

168200, Республика Коми, Сыктывдинский р-н, с. Зеленец, ул. II квартал, д.17а

тел. 8(82130) 76-6-30

Приказ № 591

01.09.2023г.

О закреплении наставнических пар.

В целях организации индивидуальной работы с молодыми специалистами, с

учителями, испытывающими дефициты в вопросах методической деятельности

Приказываю:

I. Закрепить на 2023-2024 учебный год следующие «наставник – наставляемый»:

Осипов О.А., учитель ОБЖ – Алиев С.Ш., учитель истории;

Александрова И.Ю., учитель начальных классов – Александрова О.А., учитель

начальных классов;

Дуплинский А.В., учитель английского языка – Игнатова П.В., учитель

английского языка;

Матвеева А.А., учитель коми языка – Троянская А.А., учитель музыки;

Берестовая С.Н., учитель физкультуры – Алина Л.А., учитель физкультуры;

Петрунева А.В., учитель математики – Беляев Л.Ф., учитель физики;

Петрунева О.В., учитель математики – Сенькина А.А., учитель математики.

II. Наставника совместно с наставляемыми составить ресурсные дорожные карты

профессионального развития учителя, исходя из потребностей наставляемых.

   Срок – до 10.09.2023г.

III. Подвести итоговое мероприятие в рамках целевой модели наставничества.

   Срок – май 2024г.

IV. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы     Дубняк М.А.

		2023-11-16T10:54:53+0300
	Дубняк Маргарита Александровна